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Q&A #29 to #31 
 
 
 
Question #29 
As the proposed training is existing University content and the RFP terms are silent on ownership of IP, 
we want to confirm that the IP, vests with the contractor 
 
Answer #29 
 
That is correct; please refer to RFP amendment #2 
 
-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
Question #30 
I notice that on page 16 under section 6.4.1 that the term of the contract is until March 31, 2020. I also 
note on pages 31 – 36, the RFP outlines options periods, and notes at the bottom of page 36 that the 
total financial bid pretax is A + B1 + B2 + B3. 
 
Therefore for the financial bid, should we prepare a bid for only A given the term of the initial contract is 
until March 31, 2020, OR should we prepare a financial bid for A + B1 + B2 + B3? 
 
Answer #30 
 
The financial bid is as explained on page 36  
 
“A = initial contract year 
B1 = Option year 1 
B2 = Option year 2 
B3 = Option year 3 
 
A + B1 + B2 + B3 = _______ (total financial bid pretax)”  
 
-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
Question #31 
 
How will the PHAC evaluate the overall quality (and impact) of the program deliverables as well as 
ensuring that they meet organizational requirements and deliver value and a return on investment? 
 
Answer #31 
 
The Contractor will develop the syllabus in conjunction with the Contract Authority. The Contracting 
Authority will ensure that the syllabus fully reflects what was discussed in Phase 1 and 2 in terms of 
developing the course (Phase 3). 


